
1 
 

Znak sprawy: ZAP/2024/0023/NLZA      Puławy, dnia 17.01.2024 

Data otwarcia: 17.01.2024r., godz. 12:10 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- 

Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Dostawa pasty bhp. 

 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 17.01.2024r. o godz.: 12:10 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

1 

P.P.H.U. METRO BIS 

ul. Dęblińska 4c 

24-100 Puławy  

16.01.2024  

L.dz. 196 
9 576,00 zł 11 778,48 zł 

2 

MERIDA Sp. z o.o. 

Ul. Karkonoska 59 

53-015 Wrocław 

15.01.2024 

L.dz. 180 
9 588,00 zł 11 793,24 zł 

 

 


